2 令和５年（2023年）９月25日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第443号長　 野　 県　 報

信州の木活用課

保健・疾病対策課

長野県告示第516号

　長野県林業・木材産業改善資金貸付規程（平成15年長野県告示第542号）の一部を次のように改正し、令和５年度の貸付け

から適用します。

　　令和５年９月25日

	 長野県知事　阿　部　守　一

　第２条第３項中「令和５年３月31日」を「令和６年３月31日」に、「から (11)まで（(9) から (11)までに掲げる場合にあっては、償

還期間に限る。）」を「及び (8)」に、「及び据置期間」を「及び据置期間（同表の (9) から (11)までに掲げる場合にあっては、据置期間）」

に改める。

公告

　次のとおり落札者を決定しました。

　　令和５年９月25日

	 長野県警察本部刑事部科学捜査研究所長　矢　島　英　則

１　落札に係る物品等の名称及び数量

　　Ｘ線マイクロアナライザ一式

２　契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県警察本部刑事部科学捜査研究所

　(2)	所在地　長野市松代町西条3916番地　警察機動センター内

３　落札者を決定した日

　　令和５年８月22日

４　落札者の名称及び所在地

　(1)	名　称　三菱ＨＣキャピタル株式会社

　(2)	所在地　東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

５　落札金額

　　58,080,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和５年６月26日

科学捜査研究所

公告

　次のとおり落札者を決定しました。

　　令和５年９月25日

	 長野県警察本部刑事部科学捜査研究所長　矢　島　英　則

１　落札に係る物品等の名称及び数量

　　有害イオン種検査システム一式

２　契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県警察本部刑事部科学捜査研究所

　(2)	所在地　長野市松代町西条3916番地　警察機動センター内

3令和５年（2023年）９月25日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第443号長　 野　 県　 報

３　落札者を決定した日

　　令和５年８月22日

４　落札者の名称及び所在地

　(1)	名　称　ＪＡ三井リース株式会社長野支店

　(2)	所在地　長野市南千歳町一丁目12番地７

５　落札金額

　　58,766,400円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和５年６月26日

科学捜査研究所

公告

　次のとおり落札者を決定しました。

　　令和５年９月25日

	 長野県工科短期大学校長　岡　本　正　行

１　落札に係る物品等の名称及び数量

　　実習用マイクロコンピュータシステム　一式

２　契約に関する事務を担当する所の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県工科短期大学校

　(2)	所在地　上田市下之郷813―８

３　落札者を決定した日

　　令和５年７月20日

４　落札者の名称及び所在地

　(1)	名　称　ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社長野支店

　(2)	所在地　長野市中御所１丁目16番18号

５　落札金額

　　１か月当たりの賃借額　876,920円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和５年６月８日

産業人材育成課

公告

　次のとおり随意契約の相手方を決定しました。

　　令和５年９月25日

	 長野県立こども病院長　中　村　友　彦

１　随意契約に係る物品等の名称及び数量

　　ゾルゲンスマ点滴静注　１瓶

２　契約に関する事務を担当する部署等の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県立こども病院　事務部経営企画課

　(2)	所在地　安曇野市豊科3100

３　随意契約の相手方を決定した日

　　令和５年９月５日

４　随意契約の相手方の名称及び所在地

　(1)	名　称　株式会社スズケン塩尻支店

　(2)	所在地　塩尻市大字桟敷212番地

4 令和５年（2023年）９月25日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第443号長　 野　 県　 報

令和５年（2023年）９月 25 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111

医療政策課

５　随意契約に係る契約金額

　　166,911,800円

６　契約の相手方を決定した手続

　　随意契約

７　随意契約の理由

　	　地方独立行政法人長野県立病院機構政府調達に関する協定等に係る物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める事務規程第11

条第２号に該当するため